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Do Wykonawcow

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego w trybie przetargu
podstawowego mna  roboty budowlane termomodernizacyjne w hali sportowej i
pomieszczeniach przyleglych wraz z pracami wykonczeniowymi na parterze i I p. budynku
gléwnego w ramach zadania "Gleboka termomodernizacja Szkoty Podstawowej nr 4 w
Koscianie"

ZMIANA SWZ

Dzialajac zgodnie z art. 286 pkt. 117 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. 22021 r. poz. 1129 ze zm.), dokonujemy zmiany tresci
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia:

W swz Rozdzial Il pkt 7 ust. 1) zamienia si¢ zestawienie stolarki oraz rysunki
elewacji.

PYTANIA I ODPOWIEDZI

Dzialajac zgodnie z art. 284 pkt. 1,2 i 6 ustawy z dnia 11 wrzeénia 2019 r. Prawo
zamoéwienn publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), wyjadnia sie tresé
Specyfikacji Warunkéw Zamoéwienia:

1. W nawiazaniu do zamieszczenia stolarki okiennej , Wykonawca zwraca na
bledy :
Elewacja W-Y okna 017 wg udzielonej odpowiedzi jest 1 szt. powinno by¢ 2
szt.
Elewacja S-T okna 015 wg udzielonej odpowiedzi jest 1 szt. i okno 024 . Wg
powinno by¢ 015- 2szt
Prosimy o skorygowanie zestawienia
W ramach uzupelnienia, prosimy o uzupetnienie opisu stolarki D10 na
elewacji A-Y

ODPOWIEDZ: Zalacza si¢ skorygowane zestawienie stolarki oraz rysunki
elewacji.

2. Prosimy o informacje dot. przedmiaru rob6t malowanie pomieszczeni
Dot. dziatu 12 poz. 10-70
Wykonawca ma wykonaé gladzie wraz z malowaniem na $cianach w iloéci :
3794,73me gladzie na Scianach 12975,2 m2 na sufitach .
Powierzchnia sufitéw wynosi ok 2300 . Jakich pomieszczeri dotycza w/w
zakres robot



ODPOWIEDZ: Zamawiajacy wskaze pomieszczenia do malowania na budo
wie w ramach ilosci podanych w przedmiarze robét.

3. Prosze o informacje dot docieplenia $cian piwniczych
Wg projektu mamy wykonac docieplenie styropianem ekstrudowanym gr 14
cm
wg. przedmiaru rob6t docieplenie ma wynosic¢ 8 cm ( dziat 4 poz 140 )
Prosimy o informacje , jakiej grubosci ma by¢ wykonane docieplenie Scian
piwniczych?
ODPOWIEDZ: Docieplenie nalezy zrealizowa¢ zgodnie z przedmiarem rob
6t, informacja o dociepleniu Scian piwnicznych styropianem o gr. 14 cm odn
osi sie do glé6wnego budynku szkoly - ten zakres jest juz zrealizowany.

4. Dotyczy wykonania zadaszenia z ptyt PIR
Zgodnie z dokumentacja w miejsce ptyt poliweglanowych , wykonawca ma
zamontowa¢ ptyty PIR gr 12 cm
Wg przedmiaru robé6t grubosé ptyt ma wynosi¢ 16 cm wsp U 0,15 w/m2k (
dz. 8 poz 30 przedmiaru robot)
Jaka nalezy przyjac¢ grubos¢ ptyty PIR?
ODPOWIEDZ: Nalezy przyja¢ zgodnie z przedmiarem prac - grubosé plyt ma
wynosi¢ 16 cm wspoélczynnik U 0,15 w/m2k

5. Prosimy o wyjasnienie , jakiej czesci zamowienia dot. dziat 10 przedmiaru
robét " Zadaszenia systemowe tukowe "
Powyzszy dzial zawarty jest w dziale 9 , zakres dzialu 10 nie dotyczy
zadaszen tukowych a jedynie powtok ochronnych na pow. betonu wraz
ociepleniem $cian ?
Jakiej czesci budynku dot. w/w zakres z dziatu 10 przedmiaru robét
ODPOWIEDZ: Zgodnie z rysunkami elewacji dotyczy np. wejé¢ na hale
sportowa lub wejs¢ do budynkéw przylegtych.

6. Dot wysiegu zadaszen tukowych, zgodnie z projektem wysieg zadaszenia
tukowego ma wynosic 1,20 m wg przedmiaru roboét 1,0
Prosimy o informacje, ktéra warto$¢ wysiegu jest prawidlowa

ODPOWIEDZ: Wysieg zadaszenia tlukowego ma wynosi¢ 1,0 m.

Pozostale zapisy swz nie ulegaja zmianie.

Zalaczniki: zestawienie stolarki oraz rysunki elewagji.
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